XV. CENTURY.

VELLUM. QUARTO, $6\frac{1}{2} \times 4\frac{5}{8}$ INCHES. FF. 368.

BOUND IN CALF ON WOOD BOARDS.

1. Joannis Andreæ, Jurisconsulti Bononiensis, Casus Summarij in Decretalibus Novellis, Antiquis, Sixti, et Clementinis; præviis tabula et argumentis metricis.

Colophon: "Expliciunt casus summarij Johannis in Nouella, In antiquis, Sexto & Clementinarum."

The name of the scribe or rubricator occurs in the several forms "Furnes Barlynges," "Lincoln' Furnes," and "Rector Furnes."

On fol. 64 b, has been written subsequently: "De prohibicione Regis;" "Sub qua forma laici impetrant regiam prohibicionem". . . .

And on fol. 114 b, "Juramentum Decani ruralis." A form of oath to be taken to "Magistro Roberto Stillington Archidiacono nostro Tauntonie, Bathoniensis et Wellensis diocesis." He held that preferment from 1450 to 1465.

2. "Tabula (sive summa alphabetica) constitutionum prouincialium cum constitutionibus Ottonis et Ottoboni." fol. 159 b. Begins: "Abbas. Abbates et priores debent singulis annis". . . .

3. Joannis Andreæ Summa super quarto libro Decretalium, de Sponsalibus et Matrimoniis. fol. 179 b.

This work is said to have been written by Joannes de Agusellis.

4. "Incipiunt constitutiones domini Otonis sancti Nichei in carcere tulliano Diachoni cardinalis apostolice sedis legati missi a latere domini pape ad partes Anglie, edite in concilio Londonie celebrato per dominum cardinalem in ecclesia cathedrali sancti pauli Londonie, crastino octavarum Sancti Martini anno domini m^occ^oxxxvij^o." fol. 189.

5. "Incipiunt constitutiones Domini Ottoboni Cardinalis legati domini pape a latere in Angliam missi anno domini millesimo cc^o lxxvij^o edite londonie." fol. 199.

Tabula constitutionum Domini Otonis. fol. 227.

Tabula constitutionum Domini Octoboni. fol. 227 b.

6. Laurentii de Somercote, Subdiaconi Canonici Cicestrensis, Summula super diversas formas Electionum faciendarum tam in ecclesiis cathedralibus quam aliis. fol. 229.

Ends: "Perfecta sunt ista summula a magistro laurentio de Somertone Domini pape Subdiachono canonico cicestrensi anno domini millesimo cc^o liij^o."

LOT 120—*continued.*

The proper designation of this author is "de Somercote," although he appears in this and other MSS. as "de Somertone."

There follows, on fol. 240, a short summary, beginning: "Tres sunt forme in electionibus faciendis."

7. Compendium de processu Judicii. fol. 241.

Begins: "Super materia de processu iudicii notandum est quid sit Judicium et quot sunt species iudicum."